
SÅLD

REF. ALI17895

3 300 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

6
Sovrum  

5
Badrum  

750m²
Planlösning  

1.808m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant 7-sovrums strandpromenadshus till salu i det
prestigefyllda området Cabo de las Huertas.

Från sitt läge vid havet erbjuder detta vackra hus en fantastisk utsikt över havet.
Huset ståtar med de finaste kvalitetsmaterialen och elegant inredning, medan det
utmärkta yttre utrymmet inkluderar en fantastisk trädgård med palmer, en stor pool
och en grillplats.

Fastigheten har en bebyggd yta på 750m² fördelat på 3 våningar. En storslagen hall
välkomnar oss på bottenvåningen som ger tillgång till varje nivå. På bottenvåningen
hittar vi det rymliga vardagsrummet med matplats med tillgång till trädgården,
terrassen och poolen. Köket är välutrustat och har separata tvätt- och förrådsytor. På
bottenvåningen finns också 2 sovrum, ett med eget badrum, 2,5 badrum och ett
kontor som kan göras om till ett extra sovrum.

De 3 återstående sovrummen ligger på första våningen, ett med eget badrum, plus 2,5
badrum. Ytterligare två lounger och ett kontor kompletterar denna nivå och kan
enkelt förvandlas till ytterligare 3 sovrum om så önskas.

Slutligen finns på andra våningen ett TV/receptionsrum, ett stort mötesrum, kontor,
förråd och en toalett.

Luftkonditionering och uppvärmning garanterar komfort året runt medan det finns
videointercom för extra säkerhet. Denna utmärkta fastighet drar också nytta av ett
rum förberett som ett gym med utsikt över havet och ett garage för upp till 4 bilar.

En unik fastighet i Alicante med de mest prestigefyllda vyerna. Kontakta oss för mer
information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/ali17895

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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